באותה אוניברסיטה ערבית-פלשתינאית שאנו עומדים להקים להם, לערבים המדוכאים, בראמאללה. ואולי לא רק "תיקון" סתם, אולי גם תוענק לו שם קתידרא ויביא קצת דעת ובינה והגיון ועל הכל אמת היסטורית ומוסר נבואי, גם לשכנים האלה שאת דמם ועלבונם הוא תובע מאתנו. הרי לפנינו "מאושל" חדש בלבוש ישראלי אקדמי.

תדפיס מתוך "האומה" מס' 36, טבת תשל"ג, דצמבר 1972